



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

20 августа 2021 года

№ 130

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 9 апреля 2021 года № 47

Внести в Указ Губернатора Омской области от 9 апреля 2021 года № 47 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты на территории Омской области и о признании утратившими силу отдельных указов Губернатора Омской области» следующие изменения:

1) в названии слова «параметров осуществления» заменить словом «ограничений»;

2) в преамбуле слова «частью 5 статьи 23» заменить словами «частями 1, 2 статьи 23.1»;

3) в подпункте 2 пункта 1 слова «параметры осуществления» заменить словом «ограничения»;

4) в приложении № 2 «Параметры осуществления охоты в охотничьих угодьях, расположенных на территории Омской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения»:

- в названии слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

- в тексте слово «параметры» в соответствующих падежах заменить словом «ограничения» в соответствующих падежах.

Губернатор Омской области

А.Л. Бурков